CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐIỂM M (MIỄN HỌC PHẦN)
Khi sinh viên có chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học, GDQP, GDTC.

Kính gửi:   - Trung tâm Liên kết Đào tạo, Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên: ………………………………………………………; MSSV:………………………
Ngày tháng năm sinh:………………………………………..; Nam/Nữ:…………………….
Lớp/Ngành:……………………....…………………………..; Khóa…………………………
Thuộc ĐVLK:…………………………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này xin miễn M các học phần sau:
1/
mã số HP……………………………..
2/
mã số HP……………………………..
3/
mã số HP……………………………..
4/
mã số HP……………………………..
Lý do:
Có chứng chỉ……………………………………………………………………………
Nơi cấp chứng chỉ ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………..
(Đính kèm theo đơn là bản sao có công chứng chứng chỉ…………………………………)

   ……….., ngày       tháng      năm 20…..
       XÁC NHẬN ĐƠN VỊ LIÊN KẾT

               NGƯỜI VIẾT ĐƠN

   DUYỆT CỦA KHOA

DUYỆT CỦA ĐHCT